GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am Freitag, 15.09.2017, um 19:00 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

A)
1

2

8

8.1
8.2
8.3

OFFENTLICHER TEIL

Ehemalige Schule Rothof; Beschluss Gber die Durchfihrung der Sanierung

Evangelische Kirche; Antrag auf Erhdhung des Zuschusses zur Reinigung und Uberholung
der Orgel

TSV Rottendorf, Antrag auf Erhéhung des Zuschusses fir die Sanierung des Flachdachs

Amt fir Erndhrung, Landwirtschaft und Forsten Wiirzburg
Beschluss Uber die Jahresbetriebsplane 2018 (Mittel- und Hochwald) fir den Gemeindewald
Rottendorf

Vollzug des Telekommunikationsgesetzes

Antrag auf Zustimmung geméf3 § 68 Abs. 3 des Telekommunikationsgesetzes zur
ErschlieBung des Gewerbegebietes "Am ReiBbach" und fir den Anschluss des
Aussiedlerhofes der Fam. Vogel, "Im Rossert 1"

DFMG Deutsche Funkturm GmbH
Neubau eines 25,13 m Schleuderbetonmastes mit 6,4 m Stahlaufsatz, 2 Plattformen und
Outdoortechnik auf dem Grundstiick Flurnummer 2359/1, Vorderer Talweg, AuBBenbereich

Frank Helmut
Anbau einer Unterstellhalle auf dem Grundstiick Flurnummer 3004, Auf3enbereich (Néhe
Grillplatz an der Rothofer Straf3e)

Sonstiges
Informationen fir den Gemeinderat
Fragen aus dem Gemeinderat

Fragen aus der Biirgerschaft

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen Griif3en

b bt

Roland Schmitt, 1. Birgermeister
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